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Lfd.Nr.:Betriebsärzte / innen Anschrift Telefon Mail-Adresse Bemerkung

1 Herr Dr. Philipp C. Jeske Taubenweg 1 0170 / 8 41 12 66 philipp.jeske@arbeitsmedizin-jeske.de

83666 Waakirchen

2 Frau Dr. Kerstin Rother Matheisweg 46 (0 80 24)  6 49 92 60 info@adixum.de

83624 Otterfing

3 Herr Dr. Jan-Heiko Leuschke Fichtenstr. 7 0177 / 6 46 05 24 j-h.leuschke@t-online.de

82178 Puchheim

4 Herr Dr. med. Wolfgang Weidenbacher Herzogspitalstr. 8 (0 89) 45 20 54 77 info@gesundarbeiten.eu

80331 München

5 Herr Dr. med. Waldweg 14 0160 / 3 60 19 88 robert.truckenbrodt@t-online.de

Robert Truckenbrodt 85269 Wiedenzhausen

6 Herr Dr. Gerald Richter Birkenstr. 28 (0 80 22) 6 73 94 21 g-u-richter@t-online.de

83707 Bad Wiessee

7 Herr Dr. Christian Pawlak Bichlmayer Str. 14 (0 80 22)  9 66 30 christian.pawlak@t-online.de

83703 Gmund

8 Herr Dr. Stephan Knolle Schlüterstr. 28 0171 / 7 55 18 16 drstephanknolle@gmx.de

10629 Berlin

9 Frau Dr. Birgit Majunke-Pohl Seilerweg 29 (0 66 21) 88 17 93 birgit.majunke-pohl@klinikum-hef.de

Klinikum Bad Hersfeld 36251 Bad Hersfeld
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